
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG THPT MƯỜNG ẢNG 

 

Số               /QĐ-THPTMA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Mường Ảng, ngày 05 tháng 01 năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai tài sản thu nhập năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MƯỜNG ẢNG 

 

 Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về nhiệm vụ, quyền 

hạn của Hiệu trưởng và tổ chức bộ máy của trường Trung học; 

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm 

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, 

đơn vị (Nghị định 130/2020/NĐ-CP) và Công văn số 813/TTr-NV.II, ngày 

09/11/2023 của Thanh tra tỉnh về việc hướng dẫn công tác kê khai tài sản, thu 

nhập hàng năm theo quy định của Luật Phòng, chống tham nhũng;  

Căn cứ Kế hoạch số 4124/KH-SGDĐT, ngày 18/12/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc Triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên năm 2025; 

Xét đề nghị của Ông (bà) Phó hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai tài sản thu nhập năm 2025 theo quy định tại Nghị định 

số 130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu 

nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị và Công 

văn số 813/TTr-NV.II, ngày 09/11/2023 của Thanh tra tỉnh về việc hướng dẫn 

công tác kê khai tài sản, thu nhập hàng năm theo quy định của Luật Phòng, 

chống tham nhũng. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 2. Hình thức công khai: niêm yết trên bảng tin và công khai trước cuộc họp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng các tổ chuyên môn, văn phòng, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                  Cà Văn Minh 

 


		2026-01-12T16:21:55+0700


		2026-01-12T16:34:27+0700


		2026-01-12T16:34:37+0700




